
ــه جمع  ــانـــی بـ امـــیـــن زنـــدگـ
ــه  ــان ــال »خ ــریـ ــران سـ ــگـ ــازیـ بـ
ــی احمد  ــردان ــارگ ــه ک ــن« ب امـ
ــده اســت.  معظمی اضــافــه ش
ــرداری ایـــن ســریــال  ــرب ــوی ــص ت

معمایی - امنیتی متوقف نشده و سیما تیرانداز، 
حمیدرضا پگاه و سامان صفاری دیگر بازیگران 

آن هستند.

ــا  ــن روزه مــهــران غــفــوریــان ای
ــرای ســـری دوم  ــ مــشــغــول اج
ــت و  بــرنــامــه »اعــجــوبــه هــا« اس
ــرار اســت نــوروز 99 هرشب  ق
این برنامه را از شبکه سه روی 

آنتن داشته باشد. »اعجوبه ها« بــدون حضور 
تماشاگران ضبط می شود.

ســارا بهرامی در فیلم کمدی 
ــپ، راســت« ساخته حامد  »چ
محمدی بــازی کــرده و در این 
فیلم با ویشکا آسایش، ستاره 
ــارال فــرجــاد  ــ ــدری و م ــن ــک اس

همبازی شده است. او آخرین بار با »هزارپا« در 
فیلمی کمدی دیده شد.
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چهره ها و خبر ها

منصور ضابطیان در ویدئویی 
برای تشویق مردم به سفر نرفتن 
حضور داشته و از مردم خواسته 
در مدت قرنطینه، رویای سفری 
را که قرار است بروند، در ذهن 
داشته باشند و قرنطینه را با این رویــا سپری 

کنند.

مرجانه گلچین هفته دوم نوروز 
با مسابقه »شام ایرانی« ساخته 
سعید ابوطالب به شبکه نمایش 
همچنین  او  مــی آیــد.  خانگی 
ســریــال کــمــدی »مــوچــیــن« به 
کارگردانی حسین جعفری را 

آماده توزیع در این مدیوم دارد.

سینا مهراد در اینستاگرامش 
ــدام  پستی منتشر کـــرده و اق
حامد عنقا تهیه کننده سریال 
ــازاده« را راجـــع بــه توقف  ــ »آقـ
تصویربرداری آن تحسین کرده 
ــت. او نوشته سه هفته به پایان تولید این  اس

مجموعه مانده بود.

اول  قسمت  در  معادی  پیمان 
از فصل ســوم ســریــال علمی - 
تخیلی »وســت ورلــد« محصول 
اچ بی او، حضور کوتاهی داشته 
اســت. پیش از این هیچ خبری 
ــاره بــازی او در این سریال محبوب منتشر  درب

نشده بود.

تلویزیون

شهاب حسینی
خانه پدری

معمولًا فیلم هایی که مُهر توقیف روی آن ها خورده است، توجه 
تعداد زیادی از مردم و علاقه مندان به سینما را به خود جلب 
می کنند و اگر شانسی برای اکران عمومی پیدا کنند، مردم را به 
سینماها می کشانند. فیلم »خانه پدری« با سابقه 9 سال توقیف، 
از این قاعده مستثنا نبود. علاوه بر این، فیلم نام کارگردان 
باسابقه ای مانند کیانوش عیاری را به همراه داشت و ستاره ای 
مثل شهاب حسینی هم در آن بازی کرده بود، به همین دلیل 
»خانه پدری« اثر مهمی بود که انتظار می رفت رقم فروش آن 
بالا باشد، اما فیلم در شرایطی غیرعادی اکران شد که به فروش 
آن لطمه بزرگی زد و در نتیجه باعث شد پیش بینی ها درست از 
آب درنیاید. »خانه پدری« آبان ماه  با محدودیت نمایش در 15 
سالن، تنها در شهر تهران اکران شد. این در حالی است که پیش 
از اکران فیلم، خبری از تصمیم سازمان سینمایی درباره اکران 
محدود فیلم نبود و پس از نمایش آن در تهران متوجه شرایط 
خاص اکران فیلم شدیم. در نهایت این فیلم در مدت کوتاه اکران 
خود، یک و نیم میلیارد تومان در گیشه بلیت فروخت و به این 
ترتیب شهاب حسینی شانس فروش خوب این فیلم را در گیشه 
از دست داد. فیلم بعدی این بازیگر که جزو امیدهای گیشه به 

حساب می آید »مست عشق« است.

رضا عطاران
زیر نظر

فیلم های کمدی همیشه بین عموم مردم طرفدار دارند، بنابراین 
گرچه فارغ از کیفیت فیلم و گروه بازیگران آن، این آثار شانس 
خوبی در گیشه موفق دارند، اما وقتی محبوب ترین ستاره های 
کمدی در یک فیلم کمدی حضور داشته باشند، آن وقت موفقیت 
فیلم در گیشه تا حد زیادی تضمین می شود. فیلم »زیر نظر« اثر 
مجید صالحی، یکی از فیلم های کمدی امسال بود که امید 
قطعی گیشه زمستان بود. رضا عطاران یکی از پول سازترین 
بازیگران مرد سینما در آن حضور داشت و امیر جعفری هم که 
سابقه خوبی در آثار کمدی دارد با او همبازی شده بود. »زیر 
نظر« پیش از دی ماه امسال، به علت ممیزی فرصت اکران پیدا 
نکرده بود و خلاصه فاکتورهای اولیه برای ترغیب مخاطب به 
دیدن فیلم را داشت، اما این فیلم در شرایط بسیار بدی روی 
پرده رفت و باعث شد رضا عطاران که تقریبا همه آثارش از لحاظ 
فروش موفق هستند، با فروش هشت میلیاردی »زیرنظر« جایگاه 
ویژه ای در گیشه نداشته باشد. قطعی اینترنت، شهادت سردار 
سلیمانی و ماجرای سقوط هواپیمای اوکراینی، دل و دماغی 
برای مردم نگذاشته بود که به سینما بروند. البته درباره »زیرنظر« 
ممیزی فیلم و اعمال اصلاحات نیز، در بدشانسی عطاران در 

فروش فیلم بی تاثیر نبود.

محمدرضا گلزار
رحمان 1400

منوچهر هادی سال 97 فیلم کمدی »رحمان 1400« را جلوی 
دوربین برد و با این فیلم در اکران نوروز 98 حضور داشت. این 
کارگردان با ساخت آثار کمدی و غیرکمدی عامه پسند نشان داده 
که رگ خواب مخاطب را می شناسد. آثار کمدی او »من سالوادور 
نیستم« و »آینه بغل« فیلم های پرفروشی بوده اند و به علاوه 
سابقه او به عنوان کارگردان، ستاره هایی مانند مهران مدیری و 
محمدرضا گلزار در این فیلم بازی کرده بودند و بازیگران محبوبی 
مانند سعید آقاخانی و بهرام افشاری در آن حضور داشتند، 
به همین دلیل انتظار می رفت مخاطبان در اکران از این فیلم 
استقبال کنند و  »رحمان 1400« جایگاه خوبی در گیشه نوروز به 
دست بیاورد. فروش 22 و نیم میلیاردی فیلم در مدت تقریبا یک 
ماه اکران هم این پیش بینی را ثابت کرد اما تخلف سازندگان در 
نمایش نسخه ممیزی شده در برخی سینماها، باعث شد فیلم از 
پرده سینما پایین کشیده شود. هرچند که »رحمان 1400« جزو 
آثار تجاری سینمای ایران است اما فیلم می توانست با فروش بالا 
حداقل جایگاه خوبی در گیشه نصیب محمدرضا گلزار کند اما 
اکرانش متوقف و جایگاه آن به دیگر فیلم ها واگذار شد. »رحمان 
1400« به تازگی با انجام اصلاحاتی در نسخه نمایش خانگی، 

در سرویس های وی او دی منتشر شده است.

خوش گیشه های 
بدشانس 98

 چطور شرایط خاص اکران امسال، به گیشه فیلم های 
شهاب حسینی، رضا عطاران و محمدرضا گلزار لطمه زد؟

  مائده کاشــیان   - در ســال 98 که آخرین روزهای آن را ســپری می کنیم، خبر ســاخت 
و اکران بعضی فیلم ها، نوید رونق گیشــه را می داد و پیش بینی فــروش خوب برای این 
فیلم ها کار بسیار ســاده ای بود، اما دلایلی مانند شــرایط خاص جامعه در زمان اکران، 
حواشی و شرایط بد اکران فیلم، باعث شد فروش این آثار به اندازه ای که تصور می کردیم 
خوب پیش نرود و ستارگان آن به صورت ناخواسته، با شکست در گیشه روبه رو شوند. 
شهاب حسینی، رضا عطاران و محمدرضا گلزار، سه ســتاره بدشانس گیشه سینما در 
سال 98 هستند که برخلاف گیشه مناسب شان در گذشته، موفق نشدند با فیلم های 
»خانه پــدری«، »زیر نظر« و »رحمــان 1400« موفقیت ویژه ای در اکران عمومی کســب 

کنند.

جزئیاتی تازه از قصه »پایتخت 6«

فصل  هــر  در  »پایتخت«  تلویزیونی  مجموعه 
گریم ها  و  شخصیت ها  قصه،  در  را  تغییراتی 
انجام می دهد و این بار همه این تغییرها موجب 

متفاوت شدن این سریال شده است.
بــه گـــزارش فـــارس، قصه فصل ششم سریال 
»پایتخت« با فوت »بابا پنجعلی« و اهدای اعضای 
ــاز مــی شــود. از آن جایی که مدتی است  او آغ
ایرانی ها با ویــروس کرونا درگیر هستند و این 
ویروس به شمال هم رسیده است، سازندگان 
ــوروزی بر آن شدند که بخشی از  این سریال ن
قصه سریال را به درگیری و شیوع این ویروس 

اختصاص دهند.
یکی از افرادی که در فصل جدید از این سریال 
به عنوان کاراکتر خــود ایفای نقش می کند، 
بهنام بانی خواننده کشور است. او که بیشتر 
قطعه های اجراشده اش شاد و مفرح است، در 
 میانه مراسم عروسی رحمت به اجرای چند قطعه 

می پردازد.

میرمیرانی: »واکسن« 
شرحه شرحه شد

در  وگوهایش  گفت  ــاره  دربـ میرمیرانی  علی 
»واکسن« خبر داد که دچــار ممیزی شده و به 

نوعی شرحه شرحه شده است.
برنامه  ــردان  ــارگ و ک علی میرمیرانی طــراح 
سیما  دو  شبکه  از  کــه  ــن«  ــس »واک تلویزیونی 
روی آنتن مــی رود، در گفت وگو با مهر افــزود: 
ــرای تلویزیون  ــا گفت وگــو ب »مــن تاکنون ده ه
گرفته ام که در دهه 90 پخش شده است و از 
همین تلویزیون هم برای برنامه های ترکیبی و 
مناسبتی جایزه گرفته ام. بنابراین وقتی گفت 
وگوی من شرحه شرحه می شود، یعنی نوعی 
بدسلیقگی رخ داده است. به ویژه که مهمانان 
من در این برنامه مجریان تلویزیون بوده اند یعنی 
کسانی که حدود 10 یا 20 سال است روی آنتن 
حضور دارند.« وی افزود: »این نگاه ناظر پخش، 
دوستانه نیست و نشان می دهد نظارتی روی 
ناظران پخش وجود ندارد و هر چقدر هم حذف 
کنند کسی به آن ها تذکر نمی دهد. مصاحبه 
من با نیما کرمی حذفیاتی داشت که باعث شد 
به بی ربط ترین گفت وگو در تمام مصاحبه های 

من تبدیل شود.«
ــاره به ایــن که ایــن رویکرد  ایــن نویسنده با اش
حذفی به »واکــســن« نه تنها به برنامه بلکه به 
صداوسیما آسیب مــی زنــد، گفت: »ایــن هــا از 
آن دوستی هایی است که مانند دشمنی عمل 
می کند. من سال هاست در جمهوری اسلامی 
ایــران با رعایت خطوط قرمز کار طنز می کنم، 
سریال طنز نوشته ام و برنامه ترکیبی ساخته ام. 
حتی ویژه برنامه ای با رعایت همین خطوط قرمز 
محتوایی سال گذشته برای شبکه چهار ساخته 
شد، اما در آن جا مشکلی نداشت آیا خطوط قرمز 

در شبکه ها فرق می کند؟«

نسیم، در صدر شبکه های سیما
بر اساس نظرسنجی مرکز تحقیقات سازمان 
صداوسیما از برنامه های شاخص سیما در 
اسفند  98، برنامه »دورهمی« با حدود 50 
و  برنامه  پرمخاطب ترین  مخاطب،  درصــد 
شبکه نسیم با چهار برنامه در میان 10 برنامه 
مخاطب،  میزان  نظر  از  تلویزیون  نخست 

پرمخاطب ترین شبکه سیما شناخته شد.
به گــزارش روابــط عمومی رسانه ملی، بر 
این اساس بیش از 8۶ درصد مردم بیننده 
برنامه های سیمای جمهوری اسلامی ایران 

از ســریــال، فیلم سینمایی، مسابقه،  اعــم 
سخنرانی، گفت وگو، برنامه های ورزشی و 
اخبار بوده اند و حدود 70 درصد هم حداقل 
پای یکی از برنامه های شاخص شبکه های 
سیما نشسته اند. بعد از شبکه نسیم، شبکه 
سه سیما با سه برنامه در میان 10 برنامه 
نخست تلویزیون، در رتبه دوم پرمخاطب ترین 
شبکه های سیما در اسفند قرار گرفته است و 
شبکه آموزش با دو برنامه و شبکه های پنج و 
مستند هم هرکدام با یک برنامه در رتبه های 

تعداد  ازنظر  تلویزیونی  شبکه های  بعدی 
برنامه های پرمخاطب قرارگرفته اند.

بر اساس نظرسنجی مرکز تحقیقات رسانه 
ملی 10 رتبه نخست برنامه های پرمخاطب 
در شبکه های مختلف سیما به شرح زیر است:
ــی« از شبکه نسیم بــا 50 درصــد  ــم »دوره
شبکه  از  ــش  وح حــیــات  مستند  مخاطب، 
ــد مخاطب، »چهل  32.7 درص بــا  مستند 
تیکه« از شبکه نسیم با 24.2 درصد مخاطب، 
»سمت خــدا« از شبکه سه با 22.9 درصد 

مخاطب، »بــه خانه برمی گردیم« از شبکه 
پنج با 22.7 درصد مخاطب، »اعجوبه ها« از 
شبکه سه با 22.2 درصد مخاطب، »فوتبال 
برتر« از شبکه سه با 20.7 درصد مخاطب، 
»ویتامین خ« از شبکه نسیم با 20.3 درصد 
ــلام« از شبکه آمــوزش  مخاطب، »دکــتــر س
با 19 درصــد مخاطب، »دســت فرمون« از 
شبکه نسیم با 19 درصد مخاطب و مدرسه 
تلویزیونی از شبکه آموزش با 18.۶ درصد 

مخاطب.


